

： 乌审旗水利局

(详细地址)： 乌审旗

号: ESZCWSS-C-G-2

地址（详细地址）：乌审旗党政新区5号楼A座

建设有限公司

蒙古巴彦淖尔市临河区

和国政府采购法》《中

地址（详细地址）：内蒙古巴彦淖尔市临河区城关镇临陕路南側街302004021

1508260009620

四、对工程验收的约定

(一) 甲乙双方对工程建设过程中的各阶段验收、总验收及乙方提供的材料设备验收的条件和时间约定如下:

达到国家及行业现行技术规范和标准, 符合国家及行业验收合格标准。

注: 根据项目具体情况填写。

(二) 如乙方未通过甲方组织的各阶段验收, 甲方有权要求乙方在限定 期限内整改, 如整改不合格, 甲方有权追究乙方违约责任, 解除合同并要求乙方赔偿经济损失。

五、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的工程、材料、设施设备、服务的前提下,

本合同总金额为 ¥1248286.00 元 (小写) 壹佰贰拾肆万捌仟贰佰捌拾陆元整 (大写)。

六、付款时间及条件

(一) 付款时间: 按进度付款

(二) 付款条件: 按进度付款

(三) 乙方账户信息

乙方名称: 内蒙古瑞森工程建设有限公司

开户银行: 中国银行巴彦淖尔市胜利南路支行

银行账号: 150826224057

七、甲方对乙方工程的监督

甲方及甲方委派的代表有权对乙方工程、材料及设施设备、服务等质量 及管理进行监督, 当乙方工程质量、材料及设施设备、服务内容不符合约定 时, 甲方及授权代表有权要求乙方及时进行整改, 对乙方拒不改正或整改不到位的, 甲方有权随时解除合同, 并根据具体情况扣除部分或全部工程费用。

八、质量保证及售后服务

磋商 (谈判) 文件对工程质量保证期、材料设施设备质保期和售后、服 务质量作出明确要求的, 适用磋商 (谈判) 文件对工程质量保证期及材料设 施设备质保期和售后、服务质量的规定, 如乙方在响应文件及磋商 (谈判) 过程中对工程质量保证期及设施设备质保期和售后、服务质量作出更优的承诺、声明或保证的, 适用乙方的承诺、声明或保证。

九、违约条款

(一) 甲方没有正当理由逾期支付合同款项的, 每延期一日, 甲方应按照逾期支付金额__

___的___承担违约责任。延期达到___日，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（二）甲方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任（注：可以根据情况进行细化）；违约金不足以赔偿乙方损失的，乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（三）乙方逾期交付工程的，每延期一日，乙方应按照合同总金额___的承担违约责任。延期达到___日，甲方有权解除合同，拒付延期部分的相应工程款，并要求乙方赔偿甲方经济损失。

（四）乙方交付的工程及设施设备、服务质量不符合质量规定或乙方未 履行相应的工程质量保证期及设施设备质保期和售后、服务义务的，甲方有权拒付相应的工程款，并要求乙方支付合同总金额___%的违约金。违约金不足以赔偿损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

（五）乙方在参与本项目采购活动过程中，如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行，除承担相应的行政责任外，甲方有权解除合同，并要求乙方承担合同总金额___%的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

（六）乙方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任（可以根据情况进行细化）；违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

十、不可抗力条款

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在___15___天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，由双方协商解决。

十一、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成，可以采用下列方式解决

（一）提交___乌审旗___仲裁委员会仲裁。

（二）向___乌审旗___人民法院起诉。

十二、合同保存

合同文本一式___捌___份，采购单位、中标（成交）供应商、采购代理机构、各执一份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

十三、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分，与本合同具有同等

法律效力:

1. 工程清单 (双方应盖章确认)
2. 乙方出具的报价单 (函)
3. 成交结果公告及成交通知书
4. 甲方磋商 (谈判) 文件
5. 乙方响应文件
6. 甲乙双方商定的其他文件

十四、双方约定的其他事宜

无

十五、本合同未尽事宜, 双方另行签订补充协议, 补充协议是合同的组成部分

十六、本合同由甲乙双方盖章生效。

甲方名称: (章)

乙方名称: (章)

甲方法定代表人或负责人: (签字)

乙方法定代表人或负责人: (签字)

2023年 9月 4日

2023年 9月 4日



投标报价汇总表

[illegible]

投标人：内蒙古瑞森工程建设有限公司（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

2023年8月28日

(簽名)

工程量清单

组号: I

分组名称: 建筑工程

[illegible]

投标人：内蒙古瑞森工程建设有限公司（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

(簽名)

2023年8月28日

工程量清单

组号： II

分组名称： 机电设备及安装工程

序号	工程或费用名称	计量单位	工程数量	单价(元)		合价(元)		设备费及安装费合价(元)	备注
				设备费	安装费	设备费	安装费		
	第二部分 机电设备及安装工程					367500	36750	404250	
一	单户供水设备					367500	36750	404250	
1	潜水泵					237500	23750	261250	
1.1	潜水泵100QJ3.2-99/15-1.5(含泵管、电缆等)	台	25	9000	900	225000	22500	247500	
1.2	泵管连接体	套	25	500	50	12500	1250	13750	
2	125L304级不锈钢压力罐	套	25	1000	100	25000	2500	27500	
3	75C-2智能纯水机(包含反渗透(R0)膜、五级过滤、抑菌龙头、智能解控等相关附属设施;要求额定电压220V、储水桶容量约6L、24小时产净水量280升)	套	35	3000	300	105000	10500	115500	
	合计					367500	36750	404250	

投标人： 内蒙古瑞森工程建设有限公司 (盖单位章)

法定代表人(或委托代理人)： (签名)

2023年8月28日



工程量清单

组号：III

分组名称：金属结构设备及安装工程

序号	工程或费用名称	计量单位	工程数量	单价(元)		合价(元)		设备费及安装费合价(元)	备注
				设备费	安装费	设备费	安装费		
	第三部分 金属结构设备及安装工程					6250	625	6875	
一	单户供水入户管道附属设备					6250	625	6875	
1	分散供水入户PEφ25管	m	1250	5	0.5	6250	625	6875	
	合计					6250	625	6875	

投标人：内蒙古瑞森工程建设有限公司（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：

2023年8月28日

（签名）

